¥%) KTM-990-ADYENTURE-R-MOTOR-2009.pdf {application/pdf-Dbjekt) - Mozilla Firefox ;lilll
Datei Bearbeiten  Ansicht  Chronik  Lesezeichen  Extras  Hilfe
- ¢ X | Ras | BEep: v, kem-versand. defktm_catjail - ERSATZTEILKATALOGE/OZ - MODELLE 2003{ADVENTLRE 330/KTM 930 ADVENTURE R/KTM-330-ADYENTURE-F 77 |-'] | kim ersatateikatalog oriine J3
|.8] Meisthesuchte Seiten |j kostenlose Hobrnail E Links anpassen |j Windows Media |j Windows
| Ay Testlink 1.8.5 (&3 | | '] searab: Modul auswahlen || | *§ sPes nach La Brigue, Frankrei... | | = forum.LC8.info 12 Antwart sc.. | | o1 KTM-Versand, Ersatzteile, Zu.. || | fay KTM-990-ADYENTURE-R-... &5 IZE
R D = e
L S il i el LY Y ﬂ
@/ oomnssn| @ @ @ 7 POS TEILENR BEZEICHNUNG
/)@ | ceesa @,/ 1* 6113000004423 MOTORGEHAUSE KPL. M.LAGER
® 7/ e i o K 2 60030043100 STEHBOLZENM10XI6L 0
VAN - Parts with™ | - e /o 3 60030043010 STIFTSCHRAUBE M 6X101 10.9 03
g 4* 75038041200 OLFILTERDECKEL
5* 0770039026 0-RING 39,34X2,62 NBR 70 SH [
6 0025050166 SK-BUNDSCHRAUBE M5X16 1SA30
7 60038033050 VERSCHLUSSCHR.M14X1,5 ALU ISK
8 0603142016 CU-DICHTRING 14X20X1,5 LC8 02
9 0018050103 INNENTORX LINSENK. M5X10 8.8
10 58038019050 ABLASSCHRAUBE M. MAGNET
11 58038017100 CU-DICHTRING DIN7603-22X27X2
12 58330023000 PASSHULSE 17 X 14X 9,5
13 60030023000 PASSHULSE 20,1X24X12 03
14 0019050103 INNENTORX SENKKOPF M5X10 8.8
15 0025060306 SK-BUNDSCHRAUBE M6X30 ISA30
16 59030054000 DUSE 60 DELLORTO M6X0,75
17* 60030066000 OLSPRITZDUSE GEBOGEN *70" BLAU
18* 60030064100 OLSPRITZDUSE GEBOGEN *70* GRUN
6 19 60030039100 MOTORGEHAUSEDICHTUNG 0,5MM 05
LOCTITE 243/ 20 60030060044 KETTENRITZELABDECKUNG KPL. 03
21 60030047000 KETTENAUSFALLSCHUTZ KPL. 03
@ 22 60032063000 ADAPTER FUR HYDR.KUPPLUNG 03
@ @ 23 60030010000 SCHWINGENLAGER AUSSEN LC8
e e e e | D) 25 0025060356 SK-BUNDSCHRAUBE MBX35 ISA30
JOIOOIELEIL) 26 0985060003 SS.MUTTER DIN0985-M 6
27 49030029000 OLABLASSCHR. ISK M10X1,5 SW=6
28 0603100141 CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1
PGLEICHSWELLE 29 60038029200 REDUZIERDUSE *30" M6X0,75
30021 000:600.30.024. 100 30 0025060406 SK-BUNDSCHRAUBE M6X40 ISA30
oLE oran P ® @ 31 0025060606 SK-BUNDSCHRAUBE M6X60 ISA30
IR NELLE ) % 32 0025060656 SK-BUNDSCHRAUBE M6X65 ISA30
2 e ® 33 0025060706 SK-BUNDSCHRAUBE MBX70 ISA30

T |

nnnnnnnnnn

U MR S BN B EA AT GO e




